

Підприємство Комунальне житлово-експлуатаційне підприємство Миколаївської міської ради "Зоря"		Рік 2023		Ко
Організаційно-правова форма комунальне підприємство			за ЄДРПОУ	3710
Територія м. Миколаїв, Інгульський район			за КОПФТ	11
Орган державного управління Миколаївська міська рада			за КОАТУУ	48101
Галузь житлово-комунальне господарство			за СПОДУ	10
Вид економічної діяльності комплексне обслуговування об'єктів			за ЗКІНГ	91
Одиниця виміру, тис.грн.			за КВЕД	81
Форма власності комунальна		Стандарти звітності МСФЗ		
Середньооблікова кількість штатних працівників 36 ос.				
Місцезаходження 54018 м. Миколаїв, вул. Молодогвардійська, 57 б				
Телефон (0512) 44-34-08; 44-34-05				
Прізвище та ініціали директора Вітюк О.М.				

**ЗВІТ
ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ
І півріччя 2023 року
(квартал, рік, з нарастаючим підсумком)**

Найменування показника		Основні фінансові показники		Звітний квартал				
		Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року		Звітний квартал		відхилення, +/-	викон.
		2	3	4	5	6	7	
I. Формування фінансових результатів								
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)		1000	3858,3	3898,8	3900,0	3898,8	-1,2	1
		1010	1990,8	2145,6	2782,7	2145,6	-637,1	
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)		1020	1867,5	1753,2	1117,3	1753,2	635,9	
Валовий прибуток/збиток		1030	856,2	982,4	1134,2	982,4	-151,8	
Адміністративні витрати		1060	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
Витрати на збут		1070	1100,9	1061,6	1193,7	1061,6	-132,1	
Інші операційні доходи		1080	904,6	892,6	1173,4	892,6	-280,8	
Інші операційні витрати								

Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	1207,6	939,8	3,4	939,8	936,4	2764
ЕВІТДА	1310	1246,7	980,3	46,0	980,3	934,3	213
Рентабельність ЕВІТДА	5010	32,3	25,1	1,0	25,1	0	
Дохід від участі в капіталі	1110	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Витрати від участі в капіталі	1120	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші фінансові доходи	1130	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші фінансові витрати	1140	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші доходи	1150	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Інші витрати	1160	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Фінансовий результат до оподаткування	1170	1207,7	939,8	3,4	939,8	936,4	2764
Витрати з податку на прибуток	1180	12,8	110,4	16,0	110,4	94,4	696
Дохід з податку на прибуток	1181	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування	1190	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Збиток від припиненої діяльності після оподаткування	1191	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Чистий фінансовий результат	1200	1194,9	829,4	-12,6	829,4	842,0	
Прибуток	1201	1194,9	829,4	0,0	829,4	829,4	
Збиток	1202	~ 0,0	0,0	12,6	0,0	-12,6	

II. Розрахунки з бюджетом

Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:	2110	636,2	795,8	737,6	795,8	58,2	100
податок на прибуток підприємств	2111	12,8	110,4	16,0	110,4	94,4	69
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2112	594,4	655,5	682,4	655,5	-26,9	90
ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113	0	0	0	0	0	
акцизний податок	2114	0	0	0	0	0	
рентна плата за транспортування	2115	0	0	0	0	0	
рентна плата за користування надрами	2116	0	0	0	0	0	
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі)	2120	346,6	358,6	471,0	358,6	-112,4	7
Інші податки, збори та платежі на користь держави, у т.ч.:	2130	402,9	422,9	576,1	422,9	-153,2	7
єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2132	402,9	422,9	576,1	422,9	-153,2	7
Усього виплат на користь держави	2200	1385,7	1577,3	1784,7	1577,3	-207,4	8

III. Рух грошових коштів

Залишок коштів на початок періоду	3405	93,2	82,2	93,5	82,2	-11,3	8
Цільове фінансування	3040	0	0	0	0	0	
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	2,3	4,3	-15,7	4,3	20	
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-6,1	-3,1	-36	-3,1	32,9	

Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	0,1	0	0	0	0	0	0,0
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0	0	0	0	0	0
Залишок коштів на кінець періоду	3415	89,5	83,4	41,8	83,4	41,6	199	

IV. Капітальні інвестиції

Капітальні інвестиції (розшифрувати)	4000	6,1	6,6	30,0	6,6	-23,4	22,	
--------------------------------------	------	-----	-----	------	-----	-------	-----	--

V. Коефіцієнтний аналіз

Рентабельність активів	5020	4,9	3,4	0,2	3,4			
Рентабельність власного капіталу	5030	5,2	3,7	0,2	3,7			
Рентабельність діяльності	5040	31,0	21,3	0,1	21,3			
Коефіцієнт фінансової стійкості	5110	1,3	1,6	2,6	1,6			
Коефіцієнт зносу основних засобів	5220	0,2	0,2	0,9	0,2			

VI. Звіт про фінансовий стан

Необоротні активи, усього, у тому числі:	6000	20534	19222	18 732	19222			
Основні засоби	6001	20534	19215	18 732	19215			
нерівна вартість	6002	24718	24827	24 828	24827			
знос	6003	4184	5612	6 096	5612			
Оборотні активи, усього, у тому числі:	6010	3878	5061	4 920	5061			
гроші та їх еквіваленти	6011	208	83	26	83			
Усього активи	6020	24412	24283	23652	24283			
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	6030	0	0	0	0			
Поточні зобов'язання і забезпечення	6040	1583	1571	780	1571			
Усього зобов'язання і забезпечення	6050	1583	1571	780	1571			
у тому числі державні гранти і субсидії	6060							
у тому числі фінансові запозичення	6070							
Власний капітал	6080	22829	22712	22 872	22712			

VII. Кредитна політика

Отримано залучених коштів, усього, у тому числі:	7000	0	0	0	0			
довгострокові зобов'язання	7001	0	0	0	0			
короткострокові зобов'язання	7002	0	0	0	0			
інші фінансові зобов'язання	7003	0	0	0	0			
Повернено залучених коштів, усього, у тому числі:	7010	0	0	0	0			
довгострокові зобов'язання	7011	0	0	0	0			
короткострокові зобов'язання	7012	0	0	0	0			
інші фінансові зобов'язання	7013	0	0	0	0			

VIII. Дані про персонал та витрати на оплату праці

Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх сумісників та працівників, які працюють за цивільно-правовими договорами), у тому числі:	8000,0	40	31	44	31	-13	70,
члени наглядової ради	8001	0	0	0	0	0	
члени правління	8002	0	0	0	0	0	
керівник	8003	1	1	1	1	0	
адміністративно-управлінський персонал	8004	11	8	12	8,0	-3,5	69
працівники	8005	29	22	32	22,0	-9,5	69
Витрати на оплату праці	8010	1870,9	1966,6	2 618,5	1966,6	-651,9	75
Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника (гривень), усього, у тому числі:	8020	15 591	10 573	19 837	10 573	-9264,0	53
член наглядової ради	8021	0	0	0	0	0,0	
член правління	8022	0	0	0	0	0,0	
керівник	8023	25 882	38 307	29 048	38 307	9259,0	13
адміністративно-управлінський працівник	8024	8 846	11 248	11 972	11 248	-724,5	93
працівник	8025	6 698	8 862	8 548	8 862	314,0	10

Директор КЖЕП ММР "Зори"

(посада)



Вітчук О.М.

(ініціали, прізвище)

6

[illegible]

Фінансовий результат від операційної діяльності		1100	1 207,6	939,8	3,4	939,8	936,4	27641,2
Від участі в капіталі (розшифрувати)		1110						
Від участі в капіталі (розшифрувати)		1120						
Фінансові доходи (% банка, пеня)		1130	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Фінансові витрати (% банка)		1140	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Доходи, усього, у тому числі:		1150						
- і різниці		1151						
Доходи (розшифрувати)		1152						
Витрати, усього, у тому числі:		1160						
- і різниці		1161						
Витрати (розшифрувати)		1162						
Фінансовий результат до оподаткування		1170	1 207,7	939,8	3,4	939,8	936,4	27641,2
Витрати з податку на прибуток		1180	12,8	110,4	16,0	110,4	94,4	690,0
Витрати з податку на прибуток		1181						
Виток від припиненої діяльності після оподаткування		1190						
Виток від припиненої діяльності після оподаткування		1191						
Фінансовий результат, у тому числі:		1200	1 194,9	829,4	-12,6	829,4	842,0	
Виток		1201	~ 1194,9	829,4		829,4	829,4	
Виток		1202			12,6		-12,6	
Виток до доходів		1210	4959,3	4960,4	5093,7	4960,4	-133,3	97,4
Виток витрат		1220	3 751,6	4 020,6	5 090,3	4 020,6	-1069,7	79,0
Витрольована частка		1230						
Розрахунок показника EBITDA								
Фінансовий результат від операційної діяльності, рядок 1100		1300	1 207,6	939,8	3,4	939,8	936,4	27641,2
Амортизація, рядок 1430		1301	39,1	40,5	42,6	40,5	-2,1	95,1
Від операційні доходи від курсових різниць, рядок 1071		1302	0	0	0	0	0	
Від операційні витрати від курсових різниць, рядок 1081		1303	0	0	0	0	0	
Від операційні доходи, рядок 1072		1304	0	0	0	0	0	
Від операційні витрати, рядок 1082		1305	0	0	0	0	0	
EBITDA		1310	1 246,7	980,3	46,0	980,3	934,3	2131,1
Елементи операційних витрат								
Від операційні витрати, у тому числі:		1400	385,7	509,2	574,1	509,2	-64,9	88,7
Від операційні витрати на сировину та основні матеріали		1401	104,0	207,3	230,9	207,3	-23,6	89,8

на паливо та енергію	1402	281,7	301,9	343,2	301,9	-41,3	88,0
на оплату праці	1410	1870,9	1966,6	2618,5	1966,6	-651,9	75,1
на соціальні заходи	1420	402,9	422,9	576,1	422,9	-153,2	73,4
на інші витрати	1430	39,1	40,5	42,6	40,5	-2,1	95,1
на інші витрати	1440	535,6	564,0	761,6	564,0	-197,6	74,1
на інші витрати	1450	3 234,2	3 503,2	4 572,9	3 503,2	-1 069,7	76,6

Директор КЖЕЛ ММР "Зоря"

Вітчук О.М.



Таблиця 2

II. Розрахунки з бюджетом							
Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року		Звітний квартал			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
I	2	3	4	5	6	7	8
Розподіл чистого прибутку							
Інший фінансовий результат	1200	1194,9	829,4	-12,6	829,4	842	
Чисток нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду	2000						
Чисток нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду	2070						
Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів							
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові збори), усього, у тому числі:	2110	636,2	795,8	737,6	795,8	58,2	107,9
Чисток на прибуток підприємств	2111	12,8	110,4	16	110,4	94,4	690,0
що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2112	594,4	655,5	682,4	655,5	-26,9	96,1
що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2113						
інший податок	2114						
урахування частини чистого прибутку державними унітарними підприємствами	2115						
а плата за транспортування	2116						
а плата за користування надрами	2117						
ок на доходи фізичних осіб	2118						
податки та збори (1,5% в/збора)	2119	29,0	29,9	39,2	29,9	-9,3	76,3
а податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі), усього, у тому числі:	2120	346,6	358,6	471,0	358,6	-112,4	76,1
ок на доходи фізичних осіб	2121	346,6	358,6	471,0	358,6	-112,4	76,1
інший податок	2122						
на плата	2123						
податки та збори (розшифрувати)	2124		0,0			0	
податки, збори та платежі на користь держави, усього, у тому числі:	2130	402,9	422,9	576,1	422,9	-153,2	73,4
платежі	2131						
інший внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2132	402,9	422,9	576,1	422,9	-153,2	73,4
податки, збори та платежі (розшифрувати)	2133						
шення податкового боргу, усього, у тому числі:	2140						

виплат на користь держави	2141								
	2142								
	2200	1385,7	1577,3	1784,7	1577,3	-207,4	88,4		



Директор КЖЕП ММР "Зоря"

Вітюк О.М.

III. Рух грошових коштів

Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року		Звітний квартал			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
I	2	3	4	5	6	7	8
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності							
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності	3000	3838,2	4484,4	5457,8	4484,4	-973,4	82,2
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (товарів, робіт, послуг)	3010	3782,4	4441,4	5457,8	4441,4	-1016,4	81,4
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (інших операцій):	3020						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (на додану вартість)	3030						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (розшифрувати)	3040						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (авансів від покупців і замовників)	3050						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3060						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3061						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3062						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3063						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3070	55,8	43,0	0,0	43,0	43,0	
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3100	3835,9	4480,1	5473,5	4480,1	-993,4	81,9
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3110	796,5	1097,7	1505,1	1097,7	-407,4	72,9
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3120	1507,6	1616,0	2147,5	1616	-531,5	75,3
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3130	438,6	454,2	576,1	454,2	-121,9	78,8
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3140						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3141						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3142						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3143						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3150	963,0	1191,4	1208,6	1191,4	-17,2	98,6
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3151	12,8	110,4	16,0	110,4	94,4	690,0
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3152	541,1	656,2	682,4	656,2	-26,2	96,2
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3153						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3154						
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3155	377,6	392,1	471,0	392,1	-78,9	83,2
Відшкодування грошових коштів від операційної діяльності (зобов'язаннями зобов'язаннями, у тому числі):	3156	31,5	32,7	39,2	32,7	-6,5	83,4

ання на викуп власних акцій	3335									
чення коштів за довгостроковими зобов'язаннями, у тому числі:	3340									
и	3341									
	3342									
ції	3343									
и дивідендів	3350									
чення на сплату відсотків	3360	0	0	0,0	0	0	0	0	0	
чення на сплату заборгованості з фінансової оренди	3370									
платежі (розшифрувати)	3380									
й рух коштів від фінансової діяльності	3395	0,1	0	0,0	0	0	0	0	0	
й рух грошових коштів за звітний період	3400	-3,7	1,2	-51,7	1,2	52,9				
ок коштів на початок періоду	3405	93,2	82,2	93,5	82,2	-11,3	87,9			
зміни валютних курсів на залишок коштів	3410									
ок коштів на кінець періоду	3415	89,5	83,4	41,8	83,4	41,6	199,5			

Директор КЖЕП ММР "Зоря"

Вітюк О.М.



Таблиця 4

IV. Капітальні інвестиції							
Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року		Звітний квартал			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
I	2	3	4	5	6	7	8
Капітальні інвестиції, усього,	4000	6,1	6,6	30,0	6,6	-23,4	22,0
в тому числі:							
будівництво	4010						
завантаження (виготовлення) основних засобів	4020	6,1	0	15,0	0,0	-15,0	
завантаження (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	4030	0,0	6,6	15,0	6,6	-8,4	44,0
завантаження (створення) нематеріальних активів	4040						
реконструкція, модернізація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів	4050						

Директор КЖЕП ММР "Зоря"

Вітюк О.М.



Таблиця 5

V. Коефіцієнтний аналіз

Найменування показника	Код рядка	Оптимальне значення	Факт наростаючим підсумком з початку року		Факт за звітний квартал		Примітки
			минулий рік	поточний рік	минулий рік	поточний рік	
I	2	3	4	5	6	7	8
Ісисти рентабельності та прибутковості							
Ісисти рентабельність	5000	Збільшення	48,40	44,97	48,40	44,97	
Ісисти прибуток, рядок 1020 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, послуг), рядок 1000) x 100, %	5010	Збільшення	32,31	25,14	32,31	25,14	
Ісисти рентабельність EBITDA	5020	Збільшення	4,89	3,42	4,89	3,42	Характеризує ефективність використання активів підприємства
Ісисти фінансовий результат, рядок 1200 / вартість активів, рядок 6020) x 100, %	5030	Збільшення	5,23	3,65	5,23	3,65	
Ісисти фінансовий результат, рядок 1200 / власний капітал, рядок 6080) x 100, %	5040	Збільшення	30,97	21,27	30,97	21,27	Характеризує ефективність господарської діяльності підприємства
Ісисти фінансовий результат, рядок 1200 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, послуг), рядок 1000) x 100, %							
Ісисти фінансової стійкості та ліквідності							
Ісисти відношення боргу до EBITDA	5100		1,270	1,603	1,270	1,603	
Ісисти зобов'язання, рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040) / EBITDA, рядок 1310							
Ісисти фінансової стійкості	5110	> 1	14,42	14,46	14,42	14,46	Характеризує співвідношення власних та позикових коштів і залежність підприємства від зовнішніх фінансових джерел
Ісисти капітал, рядок 6080 / (довгострокові зобов'язання, рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040))							

Дієнт поточної ліквідності (покриття)		5120	> 1	2,450	4,015	2,450	4,015	Показує достатність ресурсів підприємства, які може бути використано для погашення його поточних зобов'язань. Нормативним значенням для цього показника є > 1 - 1,5
тні активи, рядок 6010 / поточні зобов'язання, рядок 6040)								
з капітальних інвестицій								
цієнт відношення капітальних інвестицій до амортизації		5200		0,156	0,163	0,156	0,163	0,163
альні інвестиції, рядок 4000 / амортизація, рядок 1430)								
цієнт відношення капітальних інвестицій до чистого доходу від реалізації		5210		0,002	0,002	0,002	0,002	0,002
кції (товарів, робіт, послуг)								
альні інвестиції, рядок 4000 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, послуг), рядок 1000)								
цієнт зносу основних засобів		5220	Зменшення	0,169	0,226	0,169	0,226	0,226
зносу, рядок 6003 / первісна вартість основних засобів, рядок 6002)								
нанти / обмежувальні коефіцієнти								
коєфіцієнти / ковенанти, якщо такі передбачені умовами кредитних		~ 5300						
торів, із зазначенням банку, валюти та суми зобов'язання на дату останньої								
ості, строку погашення. У графі "Оптимальне значення" зазначити граничне								
ення коефіцієнта								

Директора КЖЕП ММР "Зоря"

Вітюк О.М.



Таблиця 6

Інформація							
до звіту про виконання фінансового плану за I півріччя 2023 року (квартал, рік)							
Комунальне житлово-експлуатаційне підприємство Миколаївської міської ради							
(найменування підприємства)							
1. Дані про підприємство, персонал та фонд заробітної плати*							
Найменування показника	Код рядка	Факт відповідного періоду минулого року	План звітного періоду	Факт звітного періоду	Відхилення, +/-	Виконання, %	
кількість працівників (штатних працівників, сумісників та працівників, які працюють за цивільно-правовими договорами), у тому числі:	8000	40	44	31	-13	70,5	
наглядової ради	8001						
правління	8002						
керівник	8003	1	1	1	0	100	
адміністративно-управлінський персонал	8004	10,5	11,5	8	-3,5	69,6	
завантажувач	8005	28,5	31,5	22	-9,5	69,8	
оплати праці, тис. грн, у тому числі:		1849,3	2493,5	1930,1	-563,4	77,4	
наглядової ради							
правління							
керівник		155,3	169,3	229,8	60,5	135,7	
адміністративно-управлінський персонал		548,6	786,1	530,5	-255,6	67,5	
завантажувач		1 145,4	1 538,1	1 169,8	-368,3	76,1	
оплати на оплату праці, тис. грн, у тому числі:	8010	1 870,9	2 618,5	1 966,6	-651,9	75,1	
наглядової ради	8011						
правління	8012						
керівник	8013	155,3	176,8	229,8	53,0	130,0	
адміністративно-управлінський персонал	8014	557,3	826,1	539,9	-286,2	65,4	
завантажувач	8015	1 158,3	1 615,6	1 196,9	-418,7	74,1	
сальдо місячних витрат на оплату праці одного працівника, грн, усього, у тому числі:	8020	15 591	19 837	10 573	-9264,0	53,3	
наглядової ради	8021						
правління	8022						

ик, усього, у тому числі:	8023	25 882	29 048	38 307	9259,0	131,9
вий оклад		25 882	28 215	28 215	0,0	100,0
овання		0		0	0,0	
иплати, передбачені законодавством		0	833	10 092	9259,0	1211,5
атративно-управлінський працівник	8024	8 846	11 972	11 248	-724,5	93,9
ник	8025	6 698	8 548	8 862	314,0	103,7
зі збільшення витрат на оплату праці у звітному періоді порівняно із запланованими та фактичними витратами відповідного періоду минулого року						
ково надаються обґрунтування.						
2. Перелік підприємств, які включені до консолідованого (зведеного) фінансового плану						
		Найменування підприємства	Вид діяльності			

4. Діючі фінансові зобов'язання підприємства						
Найменування банку	Вид кредитного продукту та цільове призначення	Сума, валюта за договорами	Процентна ставка	Дата видачі / погашення (графік)	Заборгованість на останню дату	Забезпечення
1	2	3	4	5	6	7
	x	x	x			

5. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів

Зобов'язання	Заборгованість за кредитами на початок звітного періоду	Отримано залучених коштів за звітний період		Повернено залучених коштів за звітний період		Заборгованість на кінець звітного періоду
		план	факт	план	факт	
I	2	3	4	5	6	7
строкові зобов'язання, усього						
у числі:						
строкові зобов'язання, усього						
у числі:						
фінансові зобов'язання, усього						
у числі:						
го						

Директор КЖЕП ММР "Зоря"



6. Витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів (у складі адміністративних витрат, рядок 1031)							
п/п	Марка	Рік придбання	Мета використання	Витрати, усього		Відхилення, +/-	Виконання, % (факт звітнього періоду / план звітнього періоду)
				факт відповідного періоду минулого року	план звітнього періоду		
				5,7	6,0	1,0	116,7
				5,7	6,0	1,0	116,7

